DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra (ES), terça-feira, 11 de julho de 2023 - Edição: 040 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 919, DE 10 DE JULHO DE 2023

Designa a composição da Comissão de

Prestação de Contas e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a composição da Comissão de Prestação

de Contas, nos termos da Lei Municipal nº 5.694/2023,

composta pelos servidores:

Mariana Pedroni de Oliveira - Presidente;

Manoel de Jesus;

Adenir Pereira Brum;

Marcela Pereira dos Santos Mazariol;

Jessé Aparecido Ferrari;

Bruno Soares Costa - Efetivo;

Fernando Carlos Dilen da Silva - Procurador.

Art. 2ºRevoga-se a Portaria nº 521, de 20 de março de 2023.

Art. 3º Dê-se ciência aos servidores designados.

Art.4ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente – CMS

RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PROC.

ADM. Nº 2128/2022 E PREGÃO PRESENCIAL 002/2023.

Objeto: A contratação de empresa especializada para

execução do projeto de Implantação/instalação do sistema

de energia fotovoltaico nas dependências físicas da sede

da Câmara Municipal da Serra. A Câmara, por intermédio

do seu Pregoeiro Oficial, torna público o resultado da

licitação, sagrando-se como vencedora a empresa Solizy

Consultoria em Engenharia Ltda, CNPJ 34.130.258/0001-24,

com o valor total para o objeto de R$ 708.000,00

(setecentos e oito mil reais).

Serra, 10 de julho de 2023.

Jeferson Severino Ribeiro

Pregoeiro Oficial da CMS.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente – CMS

		2023-07-10T16:52:40-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124